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Pieśń na rozpoczęcie! 

Upadnij na kolana Ludu Czcią przejęty uwielbiaj swego Pana Święty  

Święty   Święty 

 

Zabrzmijcie z nami Nieba,  

Bóg nasz niepojęty, 

W postaci przyszedł chleba:  

Święty, Święty, Święty. 

 

8 Grudnia - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 

 

Matko Boża ufamy ,że jesteś pośród nas oddajemy się w twoją niewolę Ty 

się posługuj nami uwielbiamy Ciebie wysłuchaj  nas 

   

Matko Boża, Niepokalana Maryjo!!! Tobie poświęcam ciało i duszę moją, 

wszystkie modlitwy i prace, radości i cierpienia, wszystko czym jestem i co 

posiadam. Ochotnym sercem oddaję się Tobie w niewolę miłości. 

Pozostawiam Ci zupełną swobodę posługiwania się mną dla zbawienia ludzi 

i ku pomocy Kościołowi świętemu, którego jesteś Matką. Chcę odtąd 

wszystko czynić z Tobą, przez Ciebie i dla Ciebie. Wiem, że własnymi siłami 

niczego nie dokonam. Ty zaś wszystko możesz, co jest wolą Twojego Syna i 

zawsze zwyciężasz. Spraw więc, Wspomożycielko wiernych, by moja 

rodzina, parafia i cała Ojczyzna były rzeczywistym Królestwem Twego 

Syna i Twoim. Amen 

Pokój nam przynosi Bóg. Stoi pośród nas, dotyka serc swoim pokojem, 

abyśmy nim umocnieni,  wypełnieni mogli tym pokojem obdarzać swoich 

bliskich, abyśmy ten pokój mogli zanieść innych duszom 

Niech Bóg błogosławi nas swoją Miłością, swoim Pokojem. Niech  

TO BŁOGOSŁAWIEŃSTWO GOŚCI W NAS, W NASZYCH SERCACH.    
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BOŻE DZIĘKUJEMY  CI ZA TWOJE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO  

POKOJU   KTÓREGO CHCESZ NAM STALE UDZIELAĆ 

AKTY MIŁOŚCI KU CZCI BOGA OJCA    POWTARZAMY  RATUJ 

DUSZE 

 

OJCZE, KOCHAM CIĘ SERDECZNIE,                       RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ CZULE,                                   RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ DELIKATNIE,                        RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ JAK TWOJE DZIECKO, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ ŻARLIWIE, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ PŁOMIENNIE, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ NIEWYPOWIEDZIANIE, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ BEZGRANICZNIE, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ NADE WSZYSTKO, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ BEZ MIARY, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ NIEWYMOWNIE, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ PONAD MIARĘ, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, KOCHAM CIĘ BEZ KOŃCA, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, CHCIAŁBYM CIĘ KOCHAĆ JAK CIĘ KOCHAJĄ 

WSZYSCY ANIOŁOWIE I ŚWIĘCI, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, CHCIAŁBYM CIĘ KOCHAĆ JAK KOCHAŁ CIĘ NA 

ZIEMIŚW. JÓZEF I JAK CIĘ TERAZ KOCHA W NIEBIE, RATUJ 

DUSZE! 

OJCZE, CHCIAŁBYM CIĘ KOCHAĆ JAK KOCHAŁA CIĘ NA ZIEMI 

MARYJA I JAK CIĘ KOCHA TERAZ W NIEBIE, RATUJ DUSZE! 

OJCZE, CHCIAŁBYM CIĘ KOCHAĆ JAK CIĘ KOCHA TWÓJ SYN I 

DUCH ŚWIĘTY, RATUJ DUSZE! 

 MATKA BOŻA W OBJAWIENIU  W 1946 ROKU  W  SZPITALU  W 

MONTAHIARI PIELĘGNIARCE , PIERINI GILLI.  PRZEDSTAWIAŁA 

SIĘ JAKO  PŁACZĄCA KOBIETA Z ZANURZONYMI  W PIERSI  

TRZEMA MIECZAMI, SZATĘ ZDOBIŁY TRZY RÓŻE: BIAŁA, 

CZERWONA I ZŁOTA. GŁÓWNYM PRZESŁANIEM OBJAWIEŃ 

BYŁA PROŚBA O NAWRÓCENIE LUDZKOŚCI I SZERZENIE KULTU 

MATKI BOSKIEJ RÓŻY DUCHOWNEJ.  

  Matka Najświętsza  miała życzenie i poprosiła, by przekazano Jej życzenie 

Papieżowi Piusowi XII,POWIEDZIAŁA  chce bowiem, aby Godzina Łaski 

dla świata była znana i rozpowszechniana  Na całym świecie. Wyjaśniła 

zasadę nabożeństwa: „Jeśli ktoś nie może w tym czasie nawiedzić kościoła, a 

będzie modlił się w południe w domu, ten także otrzyma za moim 

pośrednictwem wiele łask. Każdy, kto będzie modlić się w tej intencji i 
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wylewał łzy pokuty, odnajdzie pewną drabinę niebieską, przez me 

macierzyńskie Serce będzie też miał zapewnioną opiekę i łaskę”. 

  Panie dziękujemy Ci   że  objawiłeś nam swe Oblicze i zapaliłeś w naszych 

sercach ogień Twojej miłości 

  

     

     Godzina ta jest otwarciem się Serca Bożego na wszelkie potrzeby 

ludzkości. Jest wylewem Bożej miłości na biedną ludzkość. Jest rozlewem 

Bożego miłosierdzia na każdą duszę. Jest niebywałym czasem, gdy niejako 

Bóg nie może oprzeć się prośbom dusz, które za wstawiennictwem 

Niepokalanej pragną wybłagać potrzebne łaski dla duszy i ciała. To czas, 

który jest dowodem na nieskończoną, niebywałą miłość Boga do człowieka. 

Bowiem to On sam ustanowił ten czas, by móc wysłuchać wszelkiego 

błagania. Pozwala Maryi przychodzić do nas, by zbierać z naszych serc 

wszelkie prośby i zanosić je przed Boży tron. A On patrzy na składane 

przez Matkę Najświętszą modlitwy i obdarza swoim błogosławieństwem. 

MATKO NAJŚWIĘTSZA   DZIĘKUJEMY CI WSPIERAJ  NAS W 

CODZIENNYCH TRUDACH  A SZCZEGÓLNIE  PROSZĘ CIĘ DZISIAJ  

O WSTAWIENNICTWO U BOGA W SPRAWIE…….( GŁOŚNO LUB W 

MYŚLACH  MOŻNA  ZANOŚIĆ PROŚBY DO MATKI 

NAJŚWIĘTSZEJ     

      

Bóg sam widząc panoszące się zło na świecie ustanowił ratunek dla 

niego. To właśnie godzina łaski, kiedy możemy prosić o wszystko i jeśli jest 

to dobrem dla dusz, Bóg spełnia prośby. W godzinie tej możemy 

przedkładać wszelkie nasze bolączki, wszelkie cierpienia fizyczne, duchowe, 

moralne, wszelkie trudne sprawy, sprawy, które wydają się nie do 

załatwienia, wszystko, co wywołuje cierpienie naszych serc i dusz. 

Wszystko, co jest ciężarem dla nas i naszych bliskich. Bardzo ważna jest 

modlitwa za grzeszników, modlitwa o ich nawrócenie, za dusze czyśćcowe, 

za dusze zagubione, za dusze zalęknione. Jakże modlitwy tej potrzebują 

kapłani i inne dusze konsekrowane, osoby zaangażowane w kościele  i  

poświęcone Bogu. Szczególnie te, które przeżywają rozterki duchowe, czas 

wątpliwości co do powołania. O, jakże należy modlić się za kapłanów, 

którzy mając być zastępcami Najwyższego Kapłana, są raczej Jego 
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zaprzeczeniem i stają się powodem zgorszenia, a nie przykładem do 

naśladowania. W tym względzie płynęły i płyną nawoływania od  papieży 

Jana Pawła II ,Benedykta XVI i Franciszka do pokutnej  modlitwy i postu 

zgodnie z polecenie Pana Naszego  aby uchronić kościół od wszelkiego zła a 

szczególnie względem dzieci i młodzieży. Chrystus mówi „Kto by się stał 

powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą we Mnie ,temu 

byłoby lepiej kamień młyński zawiesić u szyi i utopić  go w głębi morza 

.Biada światu z powodu zgorszeń(..)Biada człowiekowi przez którego 

dokonuje się zgorszenie (Mt18, 6-7 

     Przepraszamy Cię Panie Jezu  zmiłuj się nad nami  

AKTY UWIELBIENIA OJCA PRZEDWIECZNEGO 
BĄDŹ UWIELBIONY OJCZE PRZEDWIECZNY, STWÓRCO NIEBA I 
ZIEMI I CAŁEGO WSZECHŚWIATA.            CHWAŁA OJCU... 
BĄDŹ UWIELBIONY OJCZE PRZEDWIECZNY W TWOJEJ MĄDROŚCI I 
TWOJEJ POTĘDZE.                                        CHWAŁA OJCU... 
BĄDŹ UWIELBIONY OJCZE PRZEDWIECZNY W TWOJEJ MIŁOŚCI, 
TWOJEJ DOBROCI I WIELKIM MIŁOSIERDZIU.      CHWAŁA OJCU... 
 

Boże  Ty  dajesz czas, gdy dusze najmniejsze mogą ofiarować się Tobie - za 

ocalenie świata.   Jesteś mocą, a  nie człowiek. I to Ty posługując się 

oddanymi duszami przemieniasz  oblicze świata. Za  czas, jaki  dajesz 

ludziom, by mogli ratować dusze, by ratować całą ludzkość! Każda sekunda 

tejże godziny jest niebywałą łaską! Tu już nie chodzi o pojedyncze osoby. 

Tu chodzi o istnienia milionów ludzi! 

 

 

Módlmy się.  

WIERZĘ W CIEBIE, BOŻE ŻYWY, W TRÓJCY JEDYNY, 

PRAWDZIWY; WIERZĘ, COŚ OBJAWIŁ BOŻE, TWE SŁOWO MYLIĆ 

SIĘ NIE MOŻE. 

UFAM, TOBIE, BOŚ TY WIERNY, WSZECHMOGĄCY I 

MIŁOSIERNY; DASZ MI GRZECHÓW ODPUSZCZENIE, ŁASKĘ I 

WIECZNE ZBAWIENIE. 

http://www.modlitewnik.com.pl/modlitwy/45-akty-uwielbienia-ojca-przedwiecznego
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BOŻE, CHOĆ CIĘ NIE POJMUJĘ, JEDNAK NAD WSZYSTKO 

MIŁUJĘ. NAD WSZYSTKO, CO JEST STWORZONE, BOŚ TY DOBRO 

NIESKOŃCZONE. 

ACH ŻAŁUJĘ ZA ME ZŁOŚCI, JEDYNIE DLA TWEJ MIŁOŚCI. BĄDŹ 

MIŁOŚCIW MNIE GRZESZNEMU, DLA CIEBIE ODPUSZCZAM 

BLIŹNIEMU. 

   

     Matka Boża pragnie aby, w miarę możliwości, ten czas w południe do 

godziny 13ej spędzić na modlitwie, adorując   Najświętszy  Sakrament!   

oddawać Bogu cześć i chwałę we wszystkich Jego dziełach. Należy 

dziękować Mu za ten przejaw miłosierdzia wobec całej ludzkości. Tu 

Trzeba przedstawiać Mu wszelkie prośby,. Bóg chce uzdrawiać, chce 

pomagać w różnych trudnych sytuacjach życiowych. Nade wszystko jednak 

oczekuje modlitwy za dusze! Bowiem zbawienie każdego człowieka jest dla 

Niego najważniejsze. Jest  pragnieniem Jego zbolałego serca, które płacze 

krwawymi łzami nad utratą każdej duszy 

  Dziękujemy Ci Panie  Prosimy Cię   zmiłuj się nad nami  

 

My jesteśmy  świadomi! My mamy  obowiązek modlitwy za wszystkie 

dusze! Każdy, kto usłyszał o tej godzinie już otrzymał łaskę. Nie powinien 

jej zaniedbać! W naszych rękach, a raczej w naszych modlitwach płynących 

z serc o tej porze jest niebywała moc, którą daje nam sam Bóg. 

Rozejrzyjmy się! Ileż problemów narosło wokół nas! Ileż spraw tak 

trudnych, że tylko załamać ręce! Ile krzywdy, biedy, cierpienia, bezprawia! 

Ile zła dotykającego ludzkość. Całą ludzkość! Cała ludzkość potrzebuje tej 

godziny łaski! Bóg widząc to, co dzieje się na ziemi, daje nam swoje 

miłosierdzie. Mówi: Módlcie się, bo chcę wam dać! Bo chcę was uzdrawiać, 

bo chcę uzdrawiać wasze relacje, bo chcę uzdrawiać relacje między 

państwami, bo chcę uchronić świat przed samozagładą! Bo chcę ratować 

wasze dusze! Pozwólcie Mi!       

 

    Bądź  znany ,czczony i Kochany przez ludzi 

Boski Ojcze, słodka Nadziejo naszych dusz,     bądź znany, 

czczony i kochany przez ludzi! 

Boski Ojcze, nieskończona Dobroci objawiająca się wobec 

wszystkich narodów,                                                                bądź 
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znany, czczony i kochany przez ludzi! 

Boski Ojcze, dobroczynna Roso dla ludzkości,     bądź znany, 

czczony i kochany przez ludzi! 

    

     Składajcie wszystkie modlitwy na ręce Maryi Niepokalanie Poczętej! Od 

Niej przyjmę każdą, jako najważniejszą i najpilniejszą! Czyż nie jest to 

cudowna miłość, byśmy kierowali do Niej wszelkie prośby, bo Ona chce je 

spełnić!? Zobowiązuję nas , do tego byśmy w tej godzinie zamienili się cali 

w modlitwę i w zjednoczeniu z Nią – Maryją Panną, wstawiali się u Boga za 

duszami. Byśmy stali się jednym dziękczynieniem, uwielbieniem, błaganiem 

i ofiarą składaną Bogu. Byśmy nie myśląc o sobie, rezygnując z siebie, 

wypraszali łaski dla świata, dla dusz!  

  Powtórzmy 

Panie dziękujemy Ci - Zmiłuj się nad nami 

     

      Bóg w swej dobroci i hojności nie zapomni i o nas  

Pamiętajmy  Matka Nasza czeka na nas w tej godzinie łaski, by wspólnie z 

nami modlić się i przejmować od nas każde nasze westchnienie, myśli, z 

wrócone  ku Bogu naszym sercem.  

Modlitwa Różańcowa - Tajemnica Radosna I-sza Zwiastowanie 

Wstęp pieśń  

 Archanioł Boży Gabryiel posłan do Panny Maryi z Majestatu w Trójcy 

świętej Tak sprawował poselstwo Kniej Zdrowaś Mario….. 

W TEJ CZĘŚCI RÓŻAŃCA KONTEMPLUJEMY ZIEMSKI 

POCZĄTEK ŻYCIA JEZUSA. MOMENT, W KTÓRYM BÓG W PEŁNI 

WYRAZIŁ SWOJĄ MIŁOŚĆ DO NAS. TAK NAS UKOCHAŁ, ŻE STAŁ 

SIĘ TAKI, JAK MY. TO DLA NAS WIELKA RADOŚĆ. JEDNAK 

GŁĘBSZE SPOJRZENIE NA TE TAJEMNICE ODSŁANIA PRAWDĘ, 

ŻE KAŻDA RADOŚĆ NA TEJ ZIEMI OKRYTA JEST CIENIEM. 

JAKIM? 

CAŁY ŚWIAT ZASTYGŁ W OCZEKIWANIU. CZY ZNAJDZIE SIĘ 

WRESZCIE KTOŚ, KTO PÓJDZIE ZA BOGIEM DO KOŃCA? 

OD ADAMA I EWY NIE BYŁO NIKOGO TAKIEGO. I TERAZ ŚWIAT 

OCZEKUJE Z NIECIERPLIWOŚCIĄ. MŁODA DZIEWCZYNA 
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Z NAZARETU ODWAŻYŁA SIĘ, CHOĆ NIE DO KOŃCA WIEDZIAŁA, 

JAK TO BĘDZIE. ALE ODWAŻYŁA SIĘ POWIEDZIAŁA BOGU TAK 

A MY?  I TO JEST WŁAŚNIE TEN CIEŃ, CIEŃ , KTÓRY CZĘSTO 

 NAM TOWARZYSZY W SPOTKANIU Z BOGIEM. 

OJCZE NASZ , ZDROWAŚ MARIO, 

TAJEMNICA II       NAWIEDZENIE ŚWIĘTEJ ELŻBIETY 

PIEŚŃ 

 CZEŚĆ MARYI, CZEŚĆ I CHWAŁA,  

PANNIE ŚWIĘTEJ CZEŚĆ!  

ŚPIEWAJ, ŚPIEWAJ ZIEMIO CAŁA, X2 

HOŁD JEJ SPIESZ SIĘ NIEŚĆ! 

MARYJA NIE KRYJE SIĘ MAŁODUSZNIE W SWOIM DOMU, 

NIE CHOWA KURCZOWO SKARBU, KTÓRY OTRZYMAŁA. 

MARYJA IDZIE DO SWOJEJ KUZYNKI, BO WIE, ŻE ONA JEJ 

POTRZEBUJE. ELŻBIETA STAŁA SIĘ BRZEMIENNĄ 

W PODESZŁYM WIEKU. NA PEWNO POTRZEBUJE POMOCY. 

MARYJA TO WYCZUWA. I WYRUSZA. TUTAJ TAKŻE POJAWIA 

SIĘ CIEŃ, CIEŃ ZMAGANIA, ZMAGANIA Z TRUDEM DROGI, 

WSPINACZKI W GÓRY, SKUPIENIA NA KIMŚ DRUGIM, ZAMIAST 

NA SOBIE. CIEŃ TRUDU, KTÓRY ZAWSZE POJAWIA SIĘ WTEDY, 

GDY CZŁOWIEK PRAGNIE NAPRAWDĘ POMÓC. 

TAJEMNICA III     NARODZENIE PANA JEZUSA 

PIEŚŃ 

 

RADOŚNIE PANU HYMN ŚPIEWAJMY, ALLELUJA. 

I DOBROĆ JEGO WYSŁAWIAJMY, ALLELUJA 

 WYCHWALAJCIE PANA ANIOŁOWIE PAŃSCY, ALLELUJA. 

WYCHWALAJCIE PANA ZASTĘPY NIEBIESKIE, ALLELUJA. 

Bóg się rodzi, moc truchleje… 

Panie Nie było na świecie większej radości nad radość betlejemskiej nocy. 

Ta radość jednak wytryskuje z ciemności odrzucania, ludzkiej obojętności. 

Człowiek prawdziwej radości, to ten kto pośród odrzucenia i nienawiści 

umie zauważyć Boże życie. Umie ucieszyć się z tego, że Bóg stał się jednym 

z nas i wszedł w każdą, nawet najciemniejszą przestrzeń naszego życia. 
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Tajemnica IV Ofiarowanie Pana Jezusa w Świątyni 

 

Ref: Alleluja miłość Twa  

jak blask słońca nad nami wciąż trwa 

alleluja niech biją dziś dzwony 

niech wielbi cię cały świat alleluja 

 

 

Szukajcie, a znajdziecie, kołaczcie, a otworzą wam. 

Symeon i Anna symbolizują tę właśnie prawdę Ewangelii. Jeśli prawdziwie 

szukasz Boga, odnajdziesz Go z pewnością. A gdy Go znajdziesz, musisz 

przygotować się na kolejny cień radości – ten Bóg będzie odrzucony 

przez wielu. Są tacy, którzy nie chcą Go w swoim życiu, którym krzyżuje 

plany i jest dla nich odrazą. Radość odnalezionego Boga miesza się tutaj 

z tragedią odrzucenia Go przez innych. 

 

TAJEMNICA ODNALEZIENIA W ŚWIĄTYNI 

1. BYĆ BLIŻEJ CIEBIE CHCĘ, O BOŻE MÓJ, 

Z TOBĄ PRZEZ ŻYCIE LŻEJ NIEŚĆ KRZYŻA ZNÓJ. 

TY W SERCU MOIM TRWASZ, 

Z MIŁOŚCIĄ STWÓRCY ZIEM 

TULISZ W OJCOWSKI PŁASZCZ, CHRONIĄC MNIE W NIM. 

 

 

BÓG ŻYJE POŚRÓD NAS. WYDAJE SIĘ, ŻE GO POZNALIŚMY, 

PRZYJĘLIŚMY, ROZUMIEMY. I TU NAGLE OKAZUJE SIĘ, ŻE ON 

CHCE BYĆ PO TRZYKROĆ ŚWIĘTYM, INNYM. NIE CHCE BYĆ 

WRZUCONY DO KOLEJNEJ SZUFLADY NASZEGO UMYSŁU, 

OGRANICZONY NASZYMI POJĘCIAMI, PRZYZWYCZAJENIAMI. 

PRZEKONAŁA SIĘ O TYM MARYJA, KTÓRA PRZECIEŻ NAJLEPIEJ 

GO ZNAŁA. JEZUS POKAZAŁ JEJ KIM NAPRAWDĘ JEST – BOGIEM 

NIEZGŁĘBIONYM. BOGIEM, KTÓREGO TRZEBA CIĄGLE 

NA NOWO POZNAWAĆ. TO KOLEJNY CIEŃ, CIEŃ NIEMOŻNOŚCI 

POZNANIA BOGA DO KOŃCA. 

    NIECH BÓG BŁOGOSŁAWI  NAS SWOJĄ MIŁOŚCIĄ, SWOIM 

POKOJEM.  NIECH TO BŁOGOSŁAWIEŃSTWO  GOŚCI W NAS, W 
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NASZYCH  SERCACH. NIECH  POPROWADZI NADAL NASZE 

DUSZE W DNI   KOLEJNEJ  GODZINY ŁASKI  ROKU 08.12.2019R, 

KTÓRY  PRAGNIEMY PRZEZYWAĆ WE WSPÓLNOCIE  DUSZ 

NAJMNIEJSZYCH. 


